
 
PROTOKÓŁ  Nr  XXI/2020 

Z  NADZWYCZAJNEJ  SESJI  RADY  GMINY  W  ZALESZANACH 
odbytej w dniu 12 sierpnia 2020 roku 

 

O godz. 11.30 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia XXI Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy oraz 

Skarbnika Gminy. W sesji Rady Gminy w dniu 12 sierpnia 2020 roku uczestniczyło 15 

radnych na ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności 

radnych stanowi załącznik do protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XXI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmian w  wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XX/253/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z 

dnia 30 czerwca 2020 r. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 

rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1283/1 położonej w 

Pilchowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowych. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
18. Zamknięcie obrad Sesji. 

Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad 

sesji. Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad. Rada Gminy 15 głosami „za” 

przyjęła porządek obrad.   

 
Ad. 3.  
Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok  

odczytała i omówiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. Przewodnicząca Rady Gminy 

zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc 
przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr 
XXI/266/2020 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 
rok. 
 
Ad. 4. 
Projekt uchwały  w sprawie zmian w  wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Zaleszany odczytała oraz omówiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. Następnie 

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski wyjaśnił czego dotyczy projekt „Familijne 

LOWE”. Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  15 głosami 
„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/267/2020 w sprawie zmian w  wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 5. 
Projekt uchwały  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych odczytał 

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są 

uwagi do projektu uchwały. 



Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami 

„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/268/2020 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych.   
 
Ad.6. 
Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr XX/253/2020 Rady Gminy w 

Zaleszanach z dnia 30 czerwca 2020 r. odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami 
„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/269/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XX/253/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 
Ad.7. 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 13 głosami za 
podjęła Uchwałę Nr XXI/270/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.8. 
Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 

rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1283/1 położonej w 

Pilchowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami 

„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/271/2020 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
ograniczonym prawem rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem 1283/1 położonej w Pilchowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.9. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowych odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc 

przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr 



XXI/272/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
gruntowych. 
 
Ad.10. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było 

uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami „za” 
podjęła Uchwałę Nr XXI/273/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 11. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 głosami 
„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/274/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 12. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 głosami 
„za” podjęła Uchwałę Nr XXI/275/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.13. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 15 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXI/276/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 



Ad. 14. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono 

do głosowania. Rada Gminy  15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXI/277/2020 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad. 15. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  Nie było uwag do projektu więc przystąpiono 
do głosowania. Rada Gminy  15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXI/278/2020 w 
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad. 16. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono 
do głosowania. Rada Gminy  15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXI/279/2020 w 
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad. 17. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono 
do głosowania. Rada Gminy  15 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXI/280/2020 



w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad. 18. 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XXI Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady XXI Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


